
DODATEK  

ke smlouvě o zpracování personální, mzdové agendy a výkaznictví 

 

Mateřská škola Laurinka Mladá Boleslav, příspěvková organizace            

Dukelská 1165, 293 01  Mladá Boleslav                                                                     

IČ: 75034093                                                                                                                                             

zastoupená Ludmilou Burianovou, ředitelkou mateřské školy 

a 

Základní škola Studentská 895 Mnichovo Hradiště, příspěvková organizace                                                                                        

Studentská 895, 295 01  Mnichovo Hradiště                                                                                                                                      

IČ: 70989028                                                                                                                                                 

zastoupená Mgr. Vladimírem Čermákem, ředitelem základní školy 

 

S účinností od 1. 1. 2018 dochází ke změně oddílu IV.  a to následovně: 

Za jedno zpracované číslo bude cena činit 160 Kč měsíčně, za každý další pracovní poměr nebo 

dohodu zaměstnance 80 Kč měsíčně. Nejnižší částka za jeden subjekt bude činit 1 000 Kč. Mateřská 

škola Laurinka není plátcem DPH, cena je tedy konečná. 

Škola (školské zařízení) je povinna uhradit platby za poskytnuté služby na základě faktury, která bude 

vystavena měsíčně. Platba musí být poukázána nejpozději v den splatnosti, který je uváděn na 

faktuře. 

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změn. 

 

 

V Mladé Boleslavi dne    03.01.2018 

 

 

 

 

___________________________    __________________________ 

              MŠ Laurinka                 ZŠ Mnichovo Hradiště 

 

 

 


